


# Objednávka

Číslo dokladu: 9160011

<b>Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace</b> Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem  Bankovní spojení:   IČ: <b>44555407</b> DIČ: tel.: <b>472772902</b>	Datum vystavení: <b>14.10.16</b>
<b>Faktura na adresu:</b> Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem  <b>Dodávka na adresu:</b> Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem	<b>CADRE s.r.o.</b> Drážďanská 74/838 Ústí nad Labem 400 07 Ústí nad Labem 7  IČ: <b>28719531</b> DIČ: <b>CZ28719531</b> tel.:  Požadované datum dodávky: ..... Forma úhrady: převod. přík. Způsob dopravy: Doprava dodavatelem

Viz. cenová nabídka

Předmět objednávky	MJ	Množství	Cena za MJ
Opravy nábytku výměnou prvků		.....	.....

**Předpokládaná cena celkem: 115 129.08**

Vystavil:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Schválil:

Podpis: .....

Podpis: .....

Podpis: .....

Podpis: .....

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace zřízena usnesením Zastupitelstva města Ústí n.L. č.VI.A) 2.d) ze dne 15.9.1994 s účinností od 1.1.1995

## Cenová nabídka opravy výměnným způsobem prvků

Postup oprav: demontáž nábytku a odvoz do dílny  
opravy výměnou prvků  
odvoz do Ds a zpětná montáž

Odběratel: <b>Domov Pro Seniors Dobětice, P.o.</b> Šrámkova 3305/38A 400 11 Ústí nad Labem	Dodavatel: <b>CADRE s.r.o.</b> Drážďanská 838/74a 400 07 Ústí nad Labem
IČ: DIČ:	IČ: 287 19 531 DIČ: CZ28719531

Pol.	Množství	Popis	Cena/ks	Celkově bez DPH
11	1	<b>Sesterna č.110</b> vál masiv buk 140x80 - stravovací úsek	3 244,00 Kč	3 244,00 Kč
12	1	psací stůl s pevnými kontejnery 140x70x78 centr. zámeček - provozní úsek	14 312,00 Kč	14 312,00 Kč
				<b>17 556,00 Kč</b>
16	1	<b>Sesterna 2PP</b> psací stůl 320x74x72	4 476,00 Kč	4 476,00 Kč
17	2	kontejner mobilní se čtyřmi zásuvkami 40x40x65 1x zámeček	5 362,00 Kč	10 724,00 Kč
20	1	skříň 2x dveře 90x38x200	6 995,00 Kč	6 995,00 Kč
				<b>22 195,00 Kč</b>
5	2	<b>Sesterna č.111</b> psací stůl 160x75x73	3 282,00 Kč	6 564,00 Kč
6	2	kontejner mobilní se čtyřmi zásuvkami 40x40x65 1x zámeček	4 852,00 Kč	9 704,00 Kč
7	2	podstavec pod obrazovku 25x30x20	156,00 Kč	312,00 Kč
				<b>16 580,00 Kč</b>
21	1	<b>Sesterna 1NP</b> psací stůl s pevnými kontejnery 155x60x74 1x zámeček	14 156,00 Kč	14 156,00 Kč
22	1	skříňka stojící 1x dveře 60x60x70	1 243,00 Kč	1 243,00 Kč
24	1	psací stůl 210x75x72	3 356,00 Kč	3 356,00 Kč
27	1	skříň 2x dveře 40x90x180	6 554,00 Kč	6 554,00 Kč
29	1	skříň 2x dveře 120x45x180	6 985,00 Kč	6 985,00 Kč
30	1	skříň 2x dveře 40x108x180	6 523,00 Kč	6 523,00 Kč
				<b>38 817,00 Kč</b>

**CADRE s.r.o.**  
Drážďanská 838/74a  
400 07 Ústí nad Labem  
IČ: 287 19 531 DIČ: CZ28719531

celková cena pozic bez DPH	95 148,00 Kč
DPH 21%	19 981,08 Kč
<b>celková cena pozic s DPH</b>	<b>115 129,08 Kč</b>

Děkujeme za oslovení naší firmy CADRE s.r.o. a nabízíme Vám tímto kvalitní výrobky. Naše firma používá vždy kvalitní